# 1
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» от 06Л 1.2019 №1182 «Об утверждении
муниципальной программы «Организация деятельности
органов местного самоуправления по решению вопросов
местного значения в муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец»

от 2025г.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» от 29.04.2019г. №447 «Об утверждении Порядка разработки,
формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки
эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования
городского поселения «Город Малоярославец для уточнения отдельных показателей
муниципальной программы «Организация деятельности органов местного самоуправления
по решению вопросов местного значения в муниципальном образовании городское
поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением администрации от
06.11.2019 №1182 (ред. от 17.02.2020г. №141, от 02.04.2020г. №300, от 12.08.2020г. №698,
от 07.10.2020г. №889, от29.10.2020г. №975, от 15.02.2021 №151, от 10.08.2021г. №786, от
05.10.2021 №970, от 28.12.2021 №1249, от 22.02.2022 №176, от 24.05.2022 №462, от
30.06.2022 №630, от 27.10.2022 №1100, от 06.12.2022 №1234, от 30.12.2022 №1365, от
23.03.2023 №278, от 14.04.2023 №339, от 05.10.2023 №987, от 20.10.2023 №1046, от
07.11.2023 №1097от 11.12.2023 №1193, от 29.02.2024 №225, от 17.05.2024 №536, от
14.06.2024 №624, 06.11.2024 №1130, от 26.03.2025 №298), (далее - муниципальная
программа), руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городского
поселения «Город Малоярославец», администрация муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 постановления администрации муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2019 №1182 «Об
утверждении муниципальной программы «Организация деятельности органов местного

самоуправления по решению вопросов местного значения в муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец» следующие изменения:

1.1. позицию 8 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
8.Объем и
источники
финансирования

Год Местный
бюджет

Областной
бюджет

Итого

2020 40 527,923 2 715,847 43 243,770
2021 45 780,805 1 996,644 47 777,449
2022 47 425,436 2 221,816 49 647,252
2023 68 942,396 2221,816 71 164,212
2024 65 525,693 4 012,300 69 537,993
2025 66 164,271 921,816 67 086,087
2026 57 592,051 57 592,051
2027 57 600,922 57 600,922

449 559,497 14 090,239 463 649,736
Объемы финансирования могут уточняться в соответствии с
бюджетным законодательством

1.2. отдельные показатели таблицы «Перечень основных мероприятий
муниципальной программы» раздела 3 муниципальной программы «Обобщенная
характеристика основных мероприятий программы» изложить в следующей редакции
согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.3. таблицу третьего абзаца раздела 4 муниципальной программы «Объемы и
источники финансирования» изложить в новой редакции: ______ _ ________
Источники
финансиро
вания

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Местный
бюджет

40 527,
923

45 780,
805

47 425,
436

68 942,
396

65 525,
693

66 164,
271

57 592,
051

57 600,
922

Областной
бюджет

2 715,
847

1 996,
644

2 221,
816

2 221,
816

4 012,
300

921,
816

Всего 43 243,
770

47 777,
449

49 647,
252

71 164,
212

69 537,
993

67 086,
087

57 592,
051

57 600,
922

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское
поселение «Город Малоярославец».

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя Главы
администрации по общественно-административной работе -  начальник отдела
организационной контрольной работы муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» Дерипаско А.А.

4. Настоящее постановление
опубликования.

Глава администрации

со дня его официального

М.А.Крылов

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования городское поселение
"Город Малоярославец"

от £  У &

п/п Наименование мероприятия Источник
финансирова

ния

Итого 2025

4. В ы пол нени е д р уги х  обязател ьств
м ун иц и пал ьн ого  обр азо в ани я м естны й

бю д ж ет

39 295,993 11 453,567

4.1 Выполнение других обязательств
муниципального образования

39 295,993 11 453,567

6. М ероприятия в сф ере  средств
м ассовой и нф о р м ац и о нн о й  политики

м естны й
бю д ж ет

38 901,693 6 819,308

6.1. оказание поддержки в сфере средств
массовой информации

38 901,693 6 819,308

В С ЕГО  по м униц и пал ьной  п рограм м е 463 649,736 67 086,087

местный бюджет 448 079,336 66 014,271

местный софинансирование 656,032 150,000

внебюджетные средства 824,129 0,000

областной бюджет 14 090,239 921,816